
จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

26,967,533.77 ยอดยกมา 32,197,672.71

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

120,000.00 0.00 120,000.00 265,877.86 หมวดภาษีอากร  41100000  1,050.16

385,500.00 0.00 385,500.00 360,125.50 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  97,070.85

161,000.00 0.00 161,000.00 287,449.93 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  0.00

2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 2,180,742.00 หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์  41400000  199,206.00

15,000.00 0.00 15,000.00 112,493.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  500.00

500.00 0.00 500.00 3,500.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000  3,500.00

20,300,000.00 0.00 20,300,000.00 18,005,041.24 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  1,673,970.82

22,000,000.00 0.00 22,000,000.00 21,173,461.77 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  1,150,600.00

45,182,000.00 0.00 45,182,000.00 42,388,691.30 รวม           3,125,897.83

0.00 3,133,503.00 3,133,503.00 2,005,591.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  1,288,888.00

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 44,394,282.30 รวม           4,414,785.83

0.00 0.00 0.00 7,031,500.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  915,800.00

0.00 0.00 0.00 5,690,050.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  251,700.00

0.00 0.00 0.00 17,882,404.73 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน  11043001  0.00

0.00 0.00 0.00 1,228.35 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  0.00

0.00 0.00 0.00 4,677.00 ลูกหนี้ภาษีป้าย  11043003  0.00

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  11043004  0.00

0.00 0.00 0.00 26,002.00 ลูกหนี้รายได้อื่นๆ  11044000  0.00

0.00 0.00 0.00 10.37 เงินขาดบัญชี  12045000  0.00

0.00 0.00 0.00 112,341.46 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  11,766.26

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน สิงหาคม

วันที่พิมพ์ : 3/9/2563  15:15เทศบาลตϬาบลธรรมามูลอ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 135.75 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004  0.00

0.00 0.00 0.00 478,789.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  3,878.00

0.00 0.00 0.00 85,801.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  10,986.00

0.00 0.00 0.00 1,508,781.27 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  177,539.75

0.00 0.00 0.00 824,071.50 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  37,640.00

0.00 0.00 0.00 3,741,930.00 เจ้าหนี้เงินกู้กองทุนพัฒนาเมืองในภูมิภาค  22012003  3,741,930.00

0.00 0.00 0.00 2,690.62 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 37,390,799.05 รวม           5,151,240.01

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 81,785,081.35 รวมรายรับ           9,566,025.84

รายจ่าย           

17,008,958.00 0.00 17,008,958.00 14,330,686.81 งบกลาง  51100000  1,237,193.39

2,508,880.00 0.00 2,508,880.00 2,299,660.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  209,060.00

10,221,440.00 0.00 10,221,440.00 9,022,825.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  899,310.00

510,708.00 0.00 510,708.00 457,760.00 ค่าตอบแทน  53100000  50,350.00

6,038,380.00 0.00 6,038,380.00 4,354,273.27 ค่าใช้สอย  53200000  539,999.37

3,836,814.00 28,503.00 3,865,317.00 3,013,042.74 ค่าวัสดุ  53300000  344,787.49

2,005,800.00 0.00 2,005,800.00 1,689,693.78 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  338,208.83

809,200.00 0.00 809,200.00 550,200.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  28,000.00

900,100.00 3,105,000.00 4,005,100.00 1,384,700.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  437,500.00

1,341,720.00 0.00 1,341,720.00 1,236,207.62 เงินอุดหนุน  56100000  401,073.80

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 38,339,049.22 รวม           4,485,482.88

0.00 0.00 0.00 7,026,200.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  915,800.00

0.00 0.00 0.00 380,745.68 เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล  11032000  0.00

หน้า : 2/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน สิงหาคม

วันที่พิมพ์ : 3/9/2563  15:15เทศบาลตϬาบลธรรมามูลอ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 5,706,610.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  251,700.00

0.00 0.00 0.00 17,882,404.73 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน  11043001  0.00

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  11043004  0.00

0.00 0.00 0.00 18,207.00 ลูกหนี้รายได้อื่นๆ  11044000  0.00

0.00 0.00 0.00 58,000.50 ค่าปรับหน้าฎีกา  19030000  58,000.50

0.00 0.00 0.00 233,450.00 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 121,975.63 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  18,507.83

0.00 0.00 0.00 491,871.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  1,125.00

0.00 0.00 0.00 85,801.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  10,986.00

0.00 0.00 0.00 1,503,361.27 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  177,539.75

0.00 0.00 0.00 1,070,031.50 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  10,040.00

0.00 0.00 0.00 4,135,340.00 เจ้าหนี้เงินกู้กองทุนพัฒนาเมืองในภูมิภาค  22012003  4,135,340.00

0.00 0.00 0.00 4.25 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 0.75 เงินทุนสϬารองเงินสะสม  32000000  0.00

0.00 0.00 0.00 38,714,389.31 รวม           5,579,039.08

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 77,053,438.53 รวมรายจ่าย           10,064,521.96

0.00 0.00 0.00 4,731,642.82 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           -498,496.12

31,699,176.59 ยอดยกไป 31,699,176.59

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน สิงหาคม

วันที่พิมพ์ : 3/9/2563  15:15เทศบาลตϬาบลธรรมามูลอ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  2,882,000.00 3,210,188.29

หมวดภาษีอากร 41100000  120,000.00 265,877.86

(4) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 30,000.00 43,862.96

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 - 6,755.00

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 - 1,350.90

(3) ภาษีป้าย 41100003 90,000.00 213,909.00

รวม 120,000.00 265,877.86

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  385,500.00 360,125.50

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 3,000.00 2,716.00

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 4,000.00 4,901.25

(3) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008 280,000.00 233,345.00

(4) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา

41210012 1,000.00 310.00

(5) ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 41210018 85,000.00 66,780.00

(6) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 500.00 540.00

(7) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 - 1,000.00

(8) ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 1,500.00 2,100.00

(9) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 5,000.00 17,906.25

(10) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ

41230003 5,000.00 5,200.00

(11) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 500.00 780.00

(12) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 - 24,547.00

รวม 385,500.00 360,125.50

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  161,000.00 287,449.93

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 1,000.00 -

(2) ดอกเบี้ย 41300003 160,000.00 287,449.93

รวม 161,000.00 287,449.93

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000  2,200,000.00 2,180,742.00

(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 2,200,000.00 2,180,742.00

รวม 2,200,000.00 2,180,742.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  15,000.00 112,493.00

(1) เงินที่มีผู้อุทิศให้ 41500003 - 1,030.00

(2) ค่าขายแบบแปลน 41500004 10,000.00 83,800.00

(3) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 5,000.00 27,663.00

รวม 15,000.00 112,493.00

หมวดรายได้จากทุน 41600000  500.00 3,500.00

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 500.00 3,500.00

รวม 500.00 3,500.00

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  20,300,000.00 18,005,041.24

วันที่พิมพ์ : 3/9/2563  15:20

เทศบาลตϬาบลธรรมามูล

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2563

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  20,300,000.00 18,005,041.24

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 570,000.00 514,004.73

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 10,000,000.00 8,223,459.85

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 2,500,000.00 2,676,907.73

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 60,000.00 87,758.97

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 5,700,000.00 5,396,078.37

(6) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 50,000.00 36,467.41

(7) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 120,000.00 50,705.18

(8) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 1,300,000.00 1,019,659.00

รวม 20,300,000.00 18,005,041.24

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  22,000,000.00 21,173,461.77

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  22,000,000.00 21,173,461.77

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 22,000,000.00 21,173,461.77

รวม 22,000,000.00 21,173,461.77

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000  3,133,503.00 2,005,591.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000  3,133,503.00 2,005,591.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

44100001 3,133,503.00 2,005,591.00

รวม 3,133,503.00 2,005,591.00

รวมทั้งสิ้น 48,315,503.00 44,394,282.30

วันที่พิมพ์ : 3/9/2563  15:20

เทศบาลตϬาบลธรรมามูล

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2563

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 11011000  9,685.00 - 31,874.76 36,759.76 4,800.00 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (020107333567) 11012001  253.52 - - - 253.52 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (106-1-51441-2) 11012001  27,024,713.34 - 3,487,925.08 3,981,536.20 26,531,102.22 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (300037690835) 11012001  5,163,020.85 - - - 5,163,020.85 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (106-6-03555-5) 11012003  - - 3,981,036.20 3,981,036.20 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (106-6-03936-4) 11012003  - - 3,020,831.42 3,020,831.42 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000  - - 915,800.00 915,800.00 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 11032000  2,325,185.98 - - - 2,325,185.98 -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000  16,560.00 - 251,700.00 251,700.00 16,560.00 -

ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 11043001  6,000.00 - - - 6,000.00 -

ลูกหนี้ภาษีป้าย 11043003  9,354.00 - - - 9,354.00 -

ทรัพย์สินเกิดจากเงินกู้ 12010010  9,567,200.00 - - - 9,567,200.00 -

เงินรายรับ 19010000  - - 4,448,671.83 4,448,671.83 - -

ค่าปรับหน้าฎีกา 19030000  - - 58,000.50 - 58,000.50 -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000  - 13,300.00 - - - 13,300.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 18,507.83 18,507.83 11,766.26 - 11,766.26

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004  - 15,930.60 - - - 15,930.60

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 113,315.00 1,125.00 3,878.00 - 116,068.00

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - - 10,986.00 10,986.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - 5,550.00 177,539.75 177,539.75 - 5,550.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากอื่น ๆ ค่าเงินเยียวยากล่ূุมเปราะบางผู้สูงอายุ 21040099  - 9,000.00 9,000.00 - - -

เงินรับฝากอื่น ๆ ค่าเงินรับฝาก กยศ. 21040099  - 540.00 540.00 540.00 - 540.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินประกันมาตรนϬ้า 21040099  - 66,500.00 500.00 500.00 - 66,500.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินประกันสัญญา 21040099  - 19,500.00 - - - 19,500.00

เงินรับฝากอื่น ๆ ผู้อนุญาตตามมาตราฯแห่งประมวลกฎหมายที่ดิน 21040099  - 10,440.00 - 34,800.00 - 45,240.00

เงินรับฝากอื่น ๆ รับคืนเงินอุดหนุนทั่วไป - ค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 21040099  - 10,800.00 - 1,800.00 - 12,600.00

เจ้าหนี้เงินกู้กองทุนพัฒนาเมืองในภูมิภาค 22012003  - 4,305,240.00 4,135,340.00 3,741,930.00 - 3,911,830.00

เงินสะสม 31000000  - 23,840,640.13 - - - 23,840,640.13

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 9,566,779.00 - - - 9,566,779.00

ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001  - 6,755.00 - - - 6,755.00

ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002  - 1,350.90 - - - 1,350.90

ภาษีป้าย 41100003  - 213,909.00 - - - 213,909.00

ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008  - 42,812.80 16,943.00 17,993.16 - 43,862.96

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004  - 2,686.90 - 29.10 - 2,716.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007  - 4,872.75 - 28.50 - 4,901.25

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008  - 210,045.00 - 23,300.00 - 233,345.00

ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการ
โฆษณา 41210012  - 290.00 - 20.00 - 310.00

ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 41210018  - 14,580.00 - 52,200.00 - 66,780.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029  - 490.00 - 50.00 - 540.00

ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999  - 500.00 - 500.00 - 1,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002  - 1,900.00 - 200.00 - 2,100.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010  - 1,500.00 - 16,406.25 - 17,906.25

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 41230003  - 4,400.00 - 800.00 - 5,200.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007  - 760.00 - 20.00 - 780.00

ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999  - 21,030.00 - 3,517.00 - 24,547.00

ดอกเบี้ย 41300003  - 287,449.93 - - - 287,449.93

รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006  - 1,981,536.00 - 199,206.00 - 2,180,742.00

เงินที่มีผู้อุทิศให้ 41500003  - 530.00 - 500.00 - 1,030.00

ค่าขายแบบแปลน 41500004  - 83,800.00 - - - 83,800.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999  - 27,663.00 - - - 27,663.00

ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001  - - - 3,500.00 - 3,500.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 476,244.56 - 37,760.17 - 514,004.73

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 7,608,967.39 - 614,492.46 - 8,223,459.85

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - 2,423,478.67 - 253,429.06 - 2,676,907.73

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005  - 78,808.96 - 8,950.01 - 87,758.97

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - 4,755,595.25 - 640,483.12 - 5,396,078.37

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012  - 36,467.41 - - - 36,467.41

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 50,705.18 - - - 50,705.18

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 900,803.00 - 118,856.00 - 1,019,659.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 20,022,861.77 - 1,150,600.00 - 21,173,461.77
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น 44100001  - 716,703.00 - 1,288,888.00 - 2,005,591.00

งบกลาง 51100000  13,093,493.42 - 1,237,193.39 - 14,330,686.81 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  2,090,600.00 - 209,060.00 - 2,299,660.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  8,123,515.00 - 899,310.00 - 9,022,825.00 -

ค่าตอบแทน 53100000  407,410.00 - 50,350.00 - 457,760.00 -

ค่าใช้สอย 53200000  3,814,273.90 - 539,999.37 - 4,354,273.27 -

ค่าวัสดุ 53300000  2,668,255.25 - 344,787.49 - 3,013,042.74 -

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  1,351,484.95 - 338,208.83 - 1,689,693.78 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000  522,200.00 - 28,000.00 - 550,200.00 -

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000  947,200.00 - 437,500.00 - 1,384,700.00 -

เงินอุดหนุน 56100000  835,133.82 - 401,073.80 - 1,236,207.62 -

รวม 77,975,539.03 77,975,539.03 25,051,804.25 25,051,804.25 82,020,526.29 82,020,526.29
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